& quo eos exterfit : Virgam Moyfis : Superiorem partem capitis Bead Jo-
h.3nnis Baptiftas: Capita Sandorum Blafii, Clementis, & Simeonis. Incujus

rei teftimonium, St perpetuam firmitatem Nos fignavimus praefentes litteras

noftro figno Imperiali, 6C bullavimus Bulla noftra aurea. Adum apud San-

ctum Germanum in Laya, Anno Domini millefimo ducentefimo quadrage-

flmo feptimo, menfe Junio, Imperii vero noftri anno odavo.

A Writing wherein Philip Prince of Conftantinople do.es confent that

the Money, &c.

UN IVER SIS praefentes litteras infpeduris Philippus primogenitus

Imperatoris Conftantinopolitani, & haeres ejufdem Imperii, falutem in Do-

mino. Noverint univerfi, quod nos volumus &C ratum habemus, ut excel-

lentiffimus Dominus nofter Ludovicus Dei gratia Rex Francorum tradi fa-

ciat Domino noftro St Patri chariffimo Baldwini Dei gratia Conftantinopoli=

tano Imperatori, pecuniam quam ex venditione Namurcenfi pro nobis facit

refervari. In cujus rei teftimonium praefentibus litteris figillum noftrum

duximus apponendum. Datum Anno Domini M. CG. LXIX. die Lunos

ante feftum Beati Nicolai hyemalis.

A Grant of Catherine de Courtenay, Emprefs of Conftantinople.

UNIVERSIS praefentes litteras infpeduris. Catharina Dei gratia

Imperatrix Conftantinopolitana falutem in Domino fempiternam.. Notum
facimus quod nos juris noftri extantes ob intimas diledionis affedum et bo-

nam voluntatem quam habuimus et habemus ad perlbnam Excellentiilimi

viri Domini noftri Caroli, Germani Serenifiimi Principis Philippi Dei gratia

Francorum Regis illuftris, Valefii, Alenconis, Carnoti, et Andegavias Comi-

tis, donavimus et donamus donatione fada irrevocabili intervivos, eidem

Domino Carolo totam terram noftram de Cortenayo, de Blacon, de Helle-

bek, et de Brevillier, cum omnibus pertinent iis didarum terrarum tenen-

dam et habendam per eum quandiu vitam duxerit in humanis. Ita tamen

quod fi inter nos et didum Dominum Carolum contingat matrimonium ce-

lebrari et hasredem feu hasredes ex ipfo nos habere contingat, hasres feu has-

redes ipli poll deceflum noftrum tenebunt et habebunt didas terras, quan-

do venerint ad setatem. Etfi non lint hasres feu haeredes ex dido Domino

Carolo et nobis, didus Dominus Carclus prordidas terras cum fuis pertinen-

tiis poflidebit et habebit quandiu vitam duxerit corporalem, et poll didi

Domini Caroli deceflum, didae terras cum pertinenth's ad nos et hasredes vel

fucceflbres noftros, ad quos de jure feu ratione debent venire libere rever-

tentur. Donavimus etiam et donamus ob caufam praedidam, eidem Domi-

no Carolo omne jus quod habemus & habere poffumus in Imperio Conftan-

tinopolitano, et in Comitatu Namurcenfi. Ita tamen quod fi Dominum Ca->

rolum fupervivere nos contingat omne jus didorum Imperii et Comitatus

ad nos et hasredes de corpore noftro defcendentes, et ad nullos alios libere

revertentur. Et fi accideret nos decedere fine hasrede de corpore noftro de-

fcendente
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fcendente, nos donavimus

,

\ct donamus omne jus praedi&orum Imperii et

Comitatus praefato Domino; Carolo et haeredibus fuis, qui deicenderunt de
ipfo et bonae memoriae Domina Margareta quondam filia Regis Siciliae illu-

ftris, cedentes et concedentes Domino Carolo prsedicto et in ipfum modo
et forma quibus fupra transferentes omnia jura', nomina, et acliones nobis

competentia et competentes in -omnibus et fingulis fupradi&is. Promitten-
tes bona fide quod contra praedi&a vel aliquod praedi&orum non veniemus
per nos aut per alios in futurum, figillum noftrum prsefentibus apponentes
in robur et teftimonium rei gefta? : Rogantes IUuftriffimum Principem Do-
minum Regem Francorum praedi&um, ut praedi&a conrirmare dignetur.

Aclum apud S. Clodoaldum Parifienfis Diocefis, Anna Domini Mccc. die

Sabbati ante Purificationem Beatae Mariae Virginis,

Ex Chronico M. S. Alberkl Monachi Trium-Fonthm ad Annum i ipy.

ABBAS Caroli-loci Guillelmus fa&us eft Archiepifcopus Bituricenfis.

Erat autem Sanctis ac piis moribus adornatus, et in vita fua (licet occulte)

multa fecit miracula : non enim fuit mundo cognitus palam uftme poft

mortem ipfius ; erat etiam nobilis genere, ita quod Domina de Monte-argi-
fb fuit loror vel neptis illius, quae Domina Petro de Curteneio Regis Phi-
lippi patruo, peperit Comitem Petrum Antiffiodorenfem, et Robertum de
Curteneio, et quendam Guillelrrium et fbrores eorum, &c.

A Writing of Robert de Courtenay, prefented to King Philip the Auguft,

for the Trefervation of the Rights and Privileges of the Gallican Church.

EGO Robertus de Cortenayo, Notum facio univerfis ad quos prsefen-

tes litterae pervenirint, quod quia Ego 6X alii Barones Regni Franciae, vi,-

debamus quod Dominus Papa &C Clerici exigebant a Domino Rege Francia?

& nobis, &C hominibus, & terris noftris, talia quae a temporibus Antecef-

lorum noftrorum oC noftris non erant exa&a, Ego £t alii Barones Franciae

eidem Domino Regi confilium dedimus, ut ipfe Domino Papae mandet quod
ipfe teneat Dominum Regem Cv Barones & homines fuos 6C terras eorum
ad ufus & confuetudines quibus fuerunt temporibus Antecefforum fuorum
& fuo. Si vero Dominus Papa id facere non voluerit, Ego & alii Barones